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Ny investering på 10 MNOK og ny styreleder til iSentio AS 
 
iSentio AS har fått inn 10 MNOK i  ny emisjon fra nye og eksisterende eiere. Finansieringen skal brukes 
til å øke salg, markedsføring og kundesupport, og vil muliggjøre en økt satsing på utvikling av nye 
applikasjonsområder.  
 
iSentio har hatt en meget vellykket markedsintroduksjon av sin web-baserte software for analyse og 
identifikasjon av DNA sekvenser fra kliniske pasientprøver. Teknologien gjør det mulig å raskt 
analysere prøver som inneholder mer enn én type bakterie - noe som gjør metoden helt unikt. 
Software-produktet RipSeq(R) er nå i bruk på sykehus både i Europa og USA. For å kapitalisere på 
momentet som firmaet har i dag, bestemte selskapet seg for å søke ytterligere finansiering. Den 
største nye investoren er Sarsia Seed AS, et norsk såkornfond som investerer i tidlig fase i 
teknologibedrifter innen områdene energi-/miljøteknologi og bioteknologi/Life Science. Sarsia Seed 
får to plasser i styret til iSentio. 
 
“Denne finansieringen vil styrke vår nærhet til markedet og gi oss økte muligheter til å adressere nye 
markeder. Den sikrer også at vi har en sterk supportorganisasjon for å støtte kundene. Sarsia Seed’s 
erfaring med start-up firmaer innen Life Science blir en styrke for oss, da de også kan bidra med sitt 
nettverk og sin kompetanse” sier Bjarte Karlsen, Daglig Leder i iSentio.  
 
“iSentio har klart å ta sin unike teknologi til markedet på en imponerende kort tid. Vi er glade for å 
kunne bidra ved den bredere etableringen av produktene og vi ser iSentio som et verdifullt tilskudd 
til vår portefølje” sier Sveinung Hole, Daglig Leder i Sarsia Seed. 
 
Ny styreleder i iSentio er Siri Fürst. Hennes innsats i forbindelse med avtalen med Sarsia Seed har 
vært av stor betydning. Siri Fürst har bred erfaring fra Life Science-markedet, økonomi/finans, 
investorrelasjoner og forretningsutvikling. Hun har hatt ledende stillinger i Hafslund, Hafslund 
Nycomed and Nycomed Pharma og vært daglig leder i DiaGenic ASA. 2005 begynte hun i Considium 
Consulting Group AS. Hun er siviløkonom fra Handelshøyskolen i Bergen. “Med hennes lange erfaring 
fra finans og strategisk ledelse er Siri Fürst en meget viktig ressurs for styret i iSentio” sier Bjarte 
Karlsen. 
 
“iSentio er et oppstartsfirma med et nisje-produkt som adresserer et tydelig kundebehov. Firmaet 
har valgt en enkel, web-basert salgsmodell, noe som gjør at produktet blir tilgjengelig umiddelbart 
over hele verden - dette er veldig attraktivt som forretningskonsept”, sier Fürst. “Jeg gleder meg til å 
følge utviklingen til selskapet og støtte dem fremover, nå når den nye emisjonen er på plass”.  
 
 
Om iSentio AS 
iSentio ble stiftet i 2005 basert på forskningsresultater fra avanserte DNA-analyser utviklet av de tre 
gründerne Øyvind Kommedal, Øystein Sæbø og Bjarte Karlsen. Resultatet ble RipSeq(R), et online 
analyseverktøy for rask bakteriell identifikasjon, med fokus på analyse direkte fra klinisk 
prøvemateriale.  Den unike metoden kan redusere analysetiden med opp til 90% samt finne svar der 
alle andre metoder feiler eller leverer et utilstrekkelig resultat. 
 
Selskapet har som mål å ekspandere RipSeq-produktgruppen til å bli det ledende analyseverktøyet 
for DNA identifikasjon av patogener på verdensbasis.  
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Bjarte Karlsen, Daglig leder bjarte.karlsen@iSentio.com;  Tel: +47 982 19 588 
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